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Option Payment July 2019 | July 2020 | July 2021 | July 2022 | July 2023 Result
Fastrak oL S 750 & 7.75 S 800 | § 825 Raises
approximately
: | T
AT S75million over
el $ 835 | & 870 | 6§ 905| S 940 | § 9.75 5 years
FasTrak 5 .25 5 750 [ &5 195 S B800 | § 830
Raises
7 Pay As You $ 820 $ 840 $ 860 $ 880 $ 9.05 approximately
Go ; : : ; i $75 million over
5 years
Invoice S 8.35 S 870 S 9.05 S 940 S 9.80
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FasTrak S 7.30 S 7.60 S 7.90 S 820 S 850
Raises
Pay As You approximately
3 5o S 8.20 S B840 | § 860 S 880 | S 9.00 S50 millllon over
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Invoice S 835 S 870 | § 9.05 S 940 | § 0975
FasTrak S 7.30 S 7.60 S 7.90 S B.20 S 855
Raises
approximately
Pay As You 590 million over
4 Go S 8.25 S B850 | § 875 S 900 (| § 9.25 5 years
Invoice S 830 S 8.65 S 9.00 S 9.35 $ 9.70
FasTrak 5 735 s 7.70 S 8.05 S 8.40 S 875
Raises
5 PayAsYou | ¢ g0 | ¢ 840 | ¢ 860 | ¢ 880 | § 900 | 2PProximately
Go $100 million
over 5 years.
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e= HIGHWAY & TRANSPORTATION DISTRICT




	金門大橋、高速公路和運輸區
	關於我們
	宗旨
	區域財政
	收入來源：

	$37.4 7%
	$17.1
	$10.4
	$8.0
	$151.7
	收入支出方式：

	$146.2
	$83.9
	$18.4
	$8.1
	橋樑通行費為公車和渡輪服務提供一半成本。   金門交通服務的受益包括：
	需要額外的通行費收入來拓展交通服務


	擬議通行費增加選項
	資助現有交通服務的通行費
	共乘、殘障人士和多軸汽車收費

	改良性資本支出專案（2019-2023）
	基礎設施和資產投資

	金門大橋資金專案
	安全改進 — 抗震加固IIIB期
	預計成本：


	金門渡輪資金專案
	擴大船隊— 新渡輪
	預計成本：


	金門捷運資金專案
	更換公車車隊
	預計成本：

	如何提交評論：

	金門大橋、高速公路和運輸區

